
UCHWAŁA NR 1880/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4,  art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.),  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 
oraz § 12 pkt 1, pkt. 2 lit a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok Nr 362/XXXV/22 
Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę 528.287,66 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok o kwotę 528.287,66 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na  2023 rok w kwocie  
3.500 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
na 2023 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 17448161-D7F4-4038-BBBF-F248175BE6E8. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1880/2023 z dnia 8 listopada 2023 r.   Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 26 613,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 322,57 27 935,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 26 613,00Pozostała działalność 0,00 1 322,57 27 935,57

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 26 613,00 0,00 1 322,57 27 935,57

600 5 854 292,00Transport i łączność 0,00 329,00 5 854 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60095 11 117,00Pozostała działalność 0,00 329,00 11 446,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 7 617,00 0,00 329,00 7 946,00

700 3 059 506,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 496 235,09 3 555 741,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 3 059 506,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 496 235,09 3 555 741,09

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 902 016,00 0,00 496 235,09 1 398 251,09

710 6 607 119,73Działalność usługowa 0,00 13 622,00 6 620 741,73

Id: 17448161-D7F4-4038-BBBF-F248175BE6E8. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71012 4 557 565,78Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 13 622,00 4 571 187,78

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 052 582,00 0,00 13 622,00 1 066 204,00

750 6 099 099,00Administracja publiczna 0,00 3 450,00 6 102 549,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 72 688,00Urzędy wojewódzkie 0,00 3 450,00 76 138,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 72 688,00 0,00 3 450,00 76 138,00

853 2 564 536,87Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 13 329,00 2 577 865,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

98 122,00 0,00 0,00 98 122,00

85321 782 297,00Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 13 329,00 795 626,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 779 116,00 0,00 13 329,00 792 445,00

205 809 727,80razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 523 186,36 0,00 0,00 1 523 186,36

0,00 528 287,66 206 338 015,46

majątkowe
55 307 412,86razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 761 487,64 0,00 0,00 6 761 487,64

0,00 0,00 55 307 412,86

Id: 17448161-D7F4-4038-BBBF-F248175BE6E8. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 261 117 140,66

8 284 674,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 284 674,00

0,00 261 645 428,32528 287,66

Id: 17448161-D7F4-4038-BBBF-F248175BE6E8. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1880/2023 z dnia 8 listopada 2023 r.Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 26 613,00 26 613,00 26 613,00 26 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 322,57 1 322,57 1 322,57 1 322,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 935,57 27 935,57 27 935,57 27 935,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 26 613,00 26 613,00 26 613,00 26 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 322,57 1 322,57 1 322,57 1 322,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 935,57 27 935,57 27 935,57 27 935,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 78 670 476,00 20 345 403,00 20 146 403,00 7 617,00 20 138 786,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 325 073,00 58 325 073,00 2 986 850,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 329,00 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 670 805,00 20 345 732,00 20 146 732,00 7 946,00 20 138 786,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 325 073,00 58 325 073,00 2 986 850,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 10 317,00 10 317,00 10 317,00 7 617,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 329,00 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 646,00 10 646,00 10 646,00 7 946,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 029 016,00 960 016,00 960 016,00 572 104,00 387 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 496 235,09 496 235,09 496 235,09 496 235,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 525 251,09 1 456 251,09 1 456 251,09 1 068 339,09 387 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 1 029 016,00 960 016,00 960 016,00 572 104,00 387 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 496 235,09 496 235,09 496 235,09 496 235,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 525 251,09 1 456 251,09 1 456 251,09 1 068 339,09 387 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 7 074 102,73 6 813 602,73 6 729 682,73 5 128 793,00 1 600 889,73 0,00 83 920,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -958,00 -958,00 -958,00 0,00 -958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 580,00 14 580,00 14 580,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 087 724,73 6 827 224,73 6 743 304,73 5 143 373,00 1 599 931,73 0,00 83 920,00 0,00 0,00 0,00 260 500,00 260 500,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 4 808 258,78 4 585 258,78 4 502 338,78 3 222 784,00 1 279 554,78 0,00 82 920,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -958,00 -958,00 -958,00 0,00 -958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 580,00 14 580,00 14 580,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 821 880,78 4 598 880,78 4 515 960,78 3 237 364,00 1 278 596,78 0,00 82 920,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 31 231 004,03 30 490 603,42 28 894 571,36 20 580 512,00 8 314 059,36 80 000,00 1 384 892,00 131 140,06 0,00 0,00 740 400,61 740 400,61 265 669,61 0,00 0,00
zmniejszenie -89 000,00 -89 000,00 -88 296,00 -5 296,00 -83 000,00 0,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95 950,00 95 950,00 95 950,00 22 450,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 237 954,03 30 497 553,42 28 902 225,36 20 597 666,00 8 304 559,36 80 000,00 1 384 188,00 131 140,06 0,00 0,00 740 400,61 740 400,61 265 669,61 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 72 688,00 72 688,00 72 688,00 72 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 138,00 76 138,00 76 138,00 76 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 23 763 668,00 23 647 668,00 23 149 716,00 19 456 561,00 3 693 155,00 0,00 497 952,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 763 668,00 23 647 668,00 23 149 716,00 19 456 561,00 3 693 155,00 0,00 497 952,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 17448161-D7F4-4038-BBBF-F248175BE6E8. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75085 Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 228 337,00 1 210 337,00 1 208 337,00 1 011 063,00 197 274,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -5 296,00 -5 296,00 0,00 0,00 -704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 241 337,00 1 223 337,00 1 222 041,00 1 024 767,00 197 274,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 649 331,03 4 042 930,42 3 881 790,36 36 200,00 3 845 590,36 30 000,00 0,00 131 140,06 0,00 0,00 606 400,61 606 400,61 265 669,61 0,00 0,00
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 639 831,03 4 033 430,42 3 872 290,36 36 200,00 3 836 090,36 30 000,00 0,00 131 140,06 0,00 0,00 606 400,61 606 400,61 265 669,61 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 594 000,00 594 000,00 275 880,00 23 690,00 252 190,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 560,00 -5 560,00 -5 560,00 0,00 -5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 000,00 594 000,00 275 880,00 23 690,00 252 190,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 594 000,00 594 000,00 275 880,00 23 690,00 252 190,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 560,00 -5 560,00 -5 560,00 0,00 -5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 000,00 594 000,00 275 880,00 23 690,00 252 190,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 032 001,37 976 309,87 976 309,87 0,00 976 309,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 691,50 1 055 691,50 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 028 501,37 972 809,87 972 809,87 0,00 972 809,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 691,50 1 055 691,50 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 032 001,37 976 309,87 976 309,87 0,00 976 309,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 691,50 1 055 691,50 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 028 501,37 972 809,87 972 809,87 0,00 972 809,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 691,50 1 055 691,50 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 59 556 075,42 53 528 469,86 43 634 801,58 34 832 304,58 8 802 497,00 5 416 094,62 906 840,67 3 570 732,99 0,00 0,00 6 027 605,56 6 027 605,56 5 790 870,56 0,00 0,00
zmniejszenie -29 459,72 -29 459,72 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 -22 659,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 29 459,72 29 459,72 22 659,72 0,00 22 659,72 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 556 075,42 53 528 469,86 43 650 661,30 34 832 304,58 8 818 356,72 5 416 094,62 913 640,67 3 548 073,27 0,00 0,00 6 027 605,56 6 027 605,56 5 790 870,56 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 30 589 394,59 24 638 524,03 22 162 584,26 19 329 167,26 2 833 417,00 0,00 533 017,25 1 942 922,52 0,00 0,00 5 950 870,56 5 950 870,56 5 790 870,56 0,00 0,00
zmniejszenie -9 321,87 -9 321,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 321,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 659,72 22 659,72 22 659,72 0,00 22 659,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 602 732,44 24 651 861,88 22 185 243,98 19 329 167,26 2 856 076,72 0,00 533 017,25 1 933 600,65 0,00 0,00 5 950 870,56 5 950 870,56 5 790 870,56 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 14 750 100,04 14 673 365,04 14 161 899,08 11 265 321,08 2 896 578,00 0,00 256 148,48 255 317,48 0,00 0,00 76 735,00 76 735,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 337,85 -13 337,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 337,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 736 762,19 14 660 027,19 14 161 899,08 11 265 321,08 2 896 578,00 0,00 256 148,48 241 979,63 0,00 0,00 76 735,00 76 735,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia  
ustawicznego i centra  
kształcenia zawodowego

przed zmianą 374 032,43 374 032,43 368 318,87 259 941,87 108 377,00 0,00 5 713,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 032,43 374 032,43 361 518,87 259 941,87 101 577,00 0,00 12 513,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 050 356,63 8 955 356,63 7 573 503,00 6 291 406,00 1 282 097,00 1 221 452,00 16 641,50 143 760,13 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 329,00 13 329,00 13 329,00 1 500,00 11 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 063 685,63 8 968 685,63 7 586 832,00 6 292 906,00 1 293 926,00 1 221 452,00 16 641,50 143 760,13 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 841 818,00 841 818,00 841 818,00 559 721,00 282 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 329,00 13 329,00 13 329,00 1 500,00 11 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 855 147,00 855 147,00 855 147,00 561 221,00 293 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 17448161-D7F4-4038-BBBF-F248175BE6E8. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 16 895 552,64 15 709 052,64 12 907 677,71 9 492 843,71 3 414 834,00 2 410 767,60 390 607,33 0,00 0,00 0,00 1 186 500,00 1 186 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 697,00 -5 697,00 0,00 0,00 0,00 -5 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 697,00 5 697,00 5 697,00 0,00 5 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 895 552,64 15 709 052,64 12 913 374,71 9 492 843,71 3 420 531,00 2 405 070,60 390 607,33 0,00 0,00 0,00 1 186 500,00 1 186 500,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 412 365,56 2 412 365,56 1 545 666,61 1 035 515,61 510 151,00 855 345,95 11 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 697,00 -5 697,00 0,00 0,00 0,00 -5 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 697,00 5 697,00 5 697,00 0,00 5 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 412 365,56 2 412 365,56 1 551 363,61 1 035 515,61 515 848,00 849 648,95 11 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 733 420,00 5 733 420,00 2 625 748,00 1 664 162,00 961 586,00 915 860,00 2 191 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 733 420,00 5 733 420,00 2 625 748,00 1 664 162,00 961 586,00 915 860,00 2 191 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 933 673,00 2 933 673,00 2 179 773,00 1 242 100,00 937 673,00 680 900,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 933 673,00 2 933 673,00 2 179 773,00 1 242 100,00 937 673,00 680 900,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 322 100,00 1 322 100,00 440 000,00 279 800,00 160 200,00 832 100,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 322 100,00 1 322 100,00 437 900,00 279 800,00 158 100,00 832 100,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 270 000,00 270 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 170 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 000,00 270 000,00 47 900,00 0,00 47 900,00 170 000,00 52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 291 305 117,80 97 739 771,79 79 739 705,15 12 193 594,22 5 136 993,50 4 338 675,47 0,00 4 500 000,00 87 656 377,67 87 656 377,67 9 043 390,17 0,00 0,00
zmniejszenie -142 774,72 -142 774,72 -112 714,00 -10 796,00 -101 918,00 -5 697,00 -1 704,00 -22 659,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 671 062,38 671 062,38 661 162,38 541 916,66 119 245,72 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 833 405,46 98 270 892,45 79 757 032,87 12 187 897,22 5 145 189,50 4 316 015,75 0,00 4 500 000,00 87 656 377,67 87 656 377,67 9 043 390,17 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 17448161-D7F4-4038-BBBF-F248175BE6E8. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1880/2023 z dnia 8 listopada 2023 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 26 613,00 1 322,57 27 935,57

01095 Pozostała działalność 26 613,00 1 322,57 27 935,57

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

26 613,00 1 322,57 27 935,57

600 Transport i łączność 7 617,00 329,00 7 946,00
60095 Pozostała działalność 7 617,00 329,00 7 946,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 617,00 329,00 7 946,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 902 016,00 496 235,09 1 398 251,09
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 902 016,00 496 235,09 1 398 251,09

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

902 016,00 496 235,09 1 398 251,09

710 Działalność usługowa 3 138 425,95 13 622,00 3 152 047,95
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 052 582,00 13 622,00 1 066 204,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 052 582,00 13 622,00 1 066 204,00

750 Administracja publiczna 72 688,00 3 450,00 76 138,00
75011 Urzędy wojewódzkie 72 688,00 3 450,00 76 138,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

72 688,00 3 450,00 76 138,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 785 757,50 13 329,00 799 086,50
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 779 116,00 13 329,00 792 445,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

779 116,00 13 329,00 792 445,00

Razem: 7 636 606,49 528 287,66 8 164 894,15

Strona 1 z 1

Id: 17448161-D7F4-4038-BBBF-F248175BE6E8. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 26 613,00 26 613,00 26 613,00 26 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 322,57 1 322,57 1 322,57 1 322,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 935,57 27 935,57 27 935,57 27 935,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 26 613,00 26 613,00 26 613,00 26 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 322,57 1 322,57 1 322,57 1 322,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 27 935,57 27 935,57 27 935,57 27 935,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 7 617,00 7 617,00 7 617,00 7 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 329,00 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 946,00 7 946,00 7 946,00 7 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 7 617,00 7 617,00 7 617,00 7 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 329,00 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 946,00 7 946,00 7 946,00 7 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 902 016,00 902 016,00 902 016,00 572 104,00 329 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 496 235,09 496 235,09 496 235,09 496 235,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 398 251,09 1 398 251,09 1 398 251,09 1 068 339,09 329 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 902 016,00 902 016,00 902 016,00 572 104,00 329 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 496 235,09 496 235,09 496 235,09 496 235,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 398 251,09 1 398 251,09 1 398 251,09 1 068 339,09 329 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 3 138 425,95 3 100 925,95 3 099 925,95 2 042 093,00 1 057 832,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -958,00 -958,00 -958,00 0,00 -958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 580,00 14 580,00 14 580,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 152 047,95 3 114 547,95 3 113 547,95 2 056 673,00 1 056 874,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 1 052 582,00 1 052 582,00 1 052 582,00 316 084,00 736 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -958,00 -958,00 -958,00 0,00 -958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 580,00 14 580,00 14 580,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 066 204,00 1 066 204,00 1 066 204,00 330 664,00 735 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 72 688,00 72 688,00 72 688,00 72 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 76 138,00 76 138,00 76 138,00 76 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 72 688,00 72 688,00 72 688,00 72 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 76 138,00 76 138,00 76 138,00 76 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 594 000,00 594 000,00 275 880,00 23 690,00 252 190,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 560,00 -5 560,00 -5 560,00 0,00 -5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 594 000,00 594 000,00 275 880,00 23 690,00 252 190,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 17448161-D7F4-4038-BBBF-F248175BE6E8. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 594 000,00 594 000,00 275 880,00 23 690,00 252 190,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 560,00 -5 560,00 -5 560,00 0,00 -5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 560,00 5 560,00 5 560,00 0,00 5 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 000,00 594 000,00 275 880,00 23 690,00 252 190,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 785 757,50 785 757,50 779 116,00 513 950,00 265 166,00 0,00 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 329,00 13 329,00 13 329,00 1 500,00 11 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 799 086,50 799 086,50 792 445,00 515 450,00 276 995,00 0,00 6 641,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 779 116,00 779 116,00 779 116,00 513 950,00 265 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 329,00 13 329,00 13 329,00 1 500,00 11 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 792 445,00 792 445,00 792 445,00 515 450,00 276 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 636 606,49 7 599 106,49 7 262 064,99 4 765 160,00 2 496 904,99 318 120,00 18 921,50 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 518,00 -6 518,00 -6 518,00 0,00 -6 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 534 805,66 534 805,66 534 805,66 517 416,66 17 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 164 894,15 8 127 394,15 7 790 352,65 5 282 576,66 2 507 775,99 318 120,00 18 921,50 0,00 0,00 0,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 17448161-D7F4-4038-BBBF-F248175BE6E8. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  
i wydatków nimi finansowanych o kwotę 528.287,66 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat, z tego w działach: 

010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale  80195-Pozostała działalność o kwotę 1.322,57 zł - 
działania: 12.2.2.4 Ochrona zwierząt łownych i gospodarowanie ich zasobami i 21.5.9.1 Prace 
geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa, w tym scalanie i wymiana gruntów oraz 
zagospodarowanie poscaleniowe, 

600-Transport i łączność, rozdziale 60095-Pozostała działalność o kwotę 329 zł - działanie 
19.1.2.3 System kształcenia kierujących pojazdami oraz kierowców wykonujących przewóz drogowy 
towarów niebezpiecznych, 

700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
o kwotę 496.235,09 - działania: 4.4.1.3 Zarządzanie i gospodarowanie mieniem SP przez jst i 4.5.1.2 
Zaspakajanie roszczeń byłych właścicieli mienia przejętego przez Skarb Państwa i JST 

710-Działalność usługowa, rozdziale 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii o kwotę 
13.622 zł - działanie 7.3.2.1 Gromadzenie i aktualizacja państwowego zasobu geodezyjnego 
i kartograficznego, 

750-Administracja publiczna, rozdziale 75011-Urzędy wojewódzkie o kwotę 3.450 zł, 
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85321-Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności  o kwotę 13.329 zł - działanie 13.1.3.3 Prowadzenie nadzoru 
i wykonywanie funkcji kontrolnych nad orzekaniem o niepełnosprawności i stopniu 
niepełnosprawności. 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok w kwocie 3.500 zł w dziale 750-Administracja publiczna, rozdziale 
75095-Pozostała działalność  z przeznaczeniem na opracowanie dokumentów dot. oceny aktualnego 
stanu technicznego pomieszczeń znajdujących się w podpiwniczonej części budynku LO w Grybowie 
oraz wyceny minimalnego zakresu robót budowlanych w LO w Grybowie. 

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok, z tego w działach: 

750-Administracja publiczna, z tego w rozdziałach: 
- 75020-Starostwa powiatowe - przenosi się kwotę 72.000 zł w ramach wydatków statutowych. 

Jednocześnie w ramach wydatków majątkowych dokonuje się przesunięcia kwoty 80.000 zł z zadania  
opracowanie dokumentacji technicznej na zadanie modernizacja i termomodernizacja budynku 
Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu, 

- 75085-Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego - zwiększa się wydatki o 13.000 zł, 
z tego: zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o 704 zł i zwiększa się wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 13.704 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków 
w Powiatowym Centrum Usług Wspólnych w Nawojowej., 

- 75095-Pozostała działalność - zmniejsza się wydatki statutowe o 13.000 zł, 
755-Wymiar sprawiedliwości, rozdziale 75515-Nieodpłatna pomoc prawna - przenosi się 

w ramach wydatków statutowych kwotę 5.560 zł z przeznaczeniem na zakup dostępu do Systemu 
Informacji Prawnej LEX, 

801-Oświata i wychowanie, z tego w rozdziałach: 80115-Technika, 80120-Licea 
ogólnokształcące, 80140-Placówki kształcenia i ustawicznego i centra kształcenia zawodowego - 
zmiany w ramach wydatków bieżących dotyczą między innymi zakończenia realizacji projektu 
"Małopolska chmura edukacyjna w szkołach Powiatu Nowosądeckiego-VII edycja", zabezpieczenie 
środków na  wypłatę  dodatków wiejskich w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nawojowej, 

Id: 17448161-D7F4-4038-BBBF-F248175BE6E8. Uchwalony Strona 1



854-Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85411-Domy wczasów dziecięcych - zmniejsza 
się dotacje na zadania bieżące o kwotę 5.697 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki bieżące dla 
niepublicznego Domu Wczasów Dziecięcych w Rytrze, 

855-Rodzina, rozdziale 85510-Dziaąłlnośc placówek opiekuńczo-wychowawczych - przenosi się 
kwotę 5.500 zł w ramach wynagrodzeń i składek od nich naliczanych oraz kwotę 1.000 zł w ramach 
grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Dziecka 
Nr 1 w Klęczanach, 

921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92105-Pozostałe zadania w zakresie 
kultury - zmniejsza się wydatki statutowe o 2.100 zł i o tę kwotę zwiększa się świadczenia na rzecz 
osób fizycznych.  

Id: 17448161-D7F4-4038-BBBF-F248175BE6E8. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



